
UCHWAŁA NR XXIX/199/18
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 72 778 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 72 778 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 77 097 zł zgodnie 
z zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku zawarto w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Plan dochodów i wydatków  dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 102 250 zł; wydatki – 102 250 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2018 roku zawarto 
w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 14 344 775 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 11 615 271 zł,

- majątkowe w wysokości 2 729 504 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 14 125 309 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 10 034 555 zł,

- majątkowe w wysokości 4 090 754 zł.

 
Przewodniczący Rady

Józef Tadeusz Snarski

Id: B5B9952D-553F-4F1F-9666-071231B68747. Podpisany Strona 1



w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 82 702,00 0,00 5 094,00 87 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 308,00 0,00 5 094,00 26 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 000,00 0,00 1 350,00 2 350,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 0,00 3 330,00 3 630,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 402,00 402,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 12,00 12,00

750 Administracja publiczna 664,00 0,00 258,00 922,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/199/18

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Plan dochodów

Id: B5B9952D-553F-4F1F-9666-071231B68747. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 664,00 0,00 258,00 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 364,00 0,00 258,00 622,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

2 364 925,00 0,00 85 241,00 2 450 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

236 835,00 0,00 816,00 237 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 219 041,00 0,00 816,00 219 857,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

856 803,00 0,00 84 425,00 941 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 67 492,00 0,00 84 425,00 151 917,00

758 Różne rozliczenia 4 513 824,00 0,00 1 145,00 4 514 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 005 145,00 0,00 1 145,00 2 006 290,00

Id: B5B9952D-553F-4F1F-9666-071231B68747. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 005 145,00 0,00 1 145,00 2 006 290,00

801 Oświata i wychowanie 95 102,00 0,00 2 521,00 97 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 2 521,00 2 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 521,00 2 521,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 640,00 0,00 5 000,00 210 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 192 052,00 0,00 5 000,00 197 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

bieżące razem: 8 073 825,00 0,00 109 259,00 8 183 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

376 243,00 0,00 0,00 376 243,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 056 887,00 -71 261,00 0,00 1 985 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 986 998,00 -59 611,00 0,00 1 927 387,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 056 887,00 -71 261,00 0,00 1 985 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 986 998,00 -59 611,00 0,00 1 927 387,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 69 889,00 -11 650,00 0,00 58 239,00

Id: B5B9952D-553F-4F1F-9666-071231B68747. Podpisany Strona 3



6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 464 476,00 -59 611,00 0,00 1 404 865,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 9 995,00 9 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 9 995,00 9 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 9 995,00 9 995,00

majątkowe razem: 2 790 770,00 -71 261,00 9 995,00 2 729 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 986 998,00 -59 611,00 0,00 1 927 387,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 295,00 0,00 20 665,00 23 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 0,00 20 665,00 23 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00 0,00 20 665,00 23 352,00

852 Pomoc społeczna 13 112,00 0,00 4 120,00 17 232,00

Id: B5B9952D-553F-4F1F-9666-071231B68747. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

13 000,00 0,00 4 120,00 17 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 000,00 0,00 4 120,00 17 120,00

bieżące razem: 3 405 302,00 0,00 24 785,00 3 430 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14 271 997,00 -71 261,00 144 039,00 14 344 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 363 241,00 -59 611,00 0,00 2 303 630,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: B5B9952D-553F-4F1F-9666-071231B68747. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 583 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 107,00 583 107,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 254,00 31 254,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 361,00 614 361,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 583 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 107,00 583 107,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 254,00 31 254,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 361,00 614 361,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 583 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 107,00 583 107,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 254,00 31 254,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 361,00 614 361,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 583 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 107,00 583 107,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 254,00 31 254,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 361,00 614 361,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 902 441,00 180 446,00 180 446,00 785,00 179 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 995,00 721 995,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 254,00 -16 254,00 -16 254,00 0,00 -16 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 886 291,00 164 192,00 164 192,00 785,00 163 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 099,00 722 099,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 870 441,00 148 446,00 148 446,00 785,00 147 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 995,00 721 995,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 254,00 -16 254,00 -16 254,00 0,00 -16 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 854 291,00 132 192,00 132 192,00 785,00 131 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 099,00 722 099,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/199/18

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Plan wydatków

Id: B5B9952D-553F-4F1F-9666-071231B68747. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 131 217,00 131 217,00 131 217,00 0,00 131 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 254,00 -16 254,00 -16 254,00 0,00 -16 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 963,00 114 963,00 114 963,00 0,00 114 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 721 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 995,00 721 995,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 722 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 099,00 722 099,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 533 988,00 101 421,00 101 421,00 0,00 101 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 432 567,00 2 432 567,00 2 342 567,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 243,00 -60 243,00 -60 243,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 016,00 3 016,00 3 016,00 0,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 476 761,00 104 437,00 104 437,00 0,00 104 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372 324,00 2 372 324,00 2 282 324,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

przed zmianą 5 747,00 5 747,00 5 747,00 0,00 5 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 947,00 5 947,00 5 947,00 0,00 5 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 599,00 599,00 599,00 0,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 799,00 799,00 799,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 2 528 241,00 95 674,00 95 674,00 0,00 95 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 432 567,00 2 432 567,00 2 342 567,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 243,00 -60 243,00 -60 243,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 816,00 2 816,00 2 816,00 0,00 2 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 470 814,00 98 490,00 98 490,00 0,00 98 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372 324,00 2 372 324,00 2 282 324,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 76 382,00 76 382,00 76 382,00 0,00 76 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 816,00 816,00 816,00 0,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 198,00 77 198,00 77 198,00 0,00 77 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 464 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 476,00 1 464 476,00 1 464 476,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 611,00 -59 611,00 -59 611,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 404 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 865,00 1 404 865,00 1 404 865,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 878 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 091,00 878 091,00 878 091,00 0,00 0,00

zmniejszenie -632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -632,00 -632,00 -632,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 877 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 459,00 877 459,00 877 459,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 248 062,00 1 228 062,00 1 180 853,00 1 059 455,00 121 398,00 0,00 47 209,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 976,00 38 976,00 38 976,00 0,00 38 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 287 038,00 1 267 038,00 1 219 829,00 1 059 455,00 160 374,00 0,00 47 209,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 65 562,00 65 562,00 19 153,00 0,00 19 153,00 0,00 46 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 762,00 65 762,00 19 353,00 0,00 19 353,00 0,00 46 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 2 814,00 2 814,00 2 814,00 0,00 2 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 014,00 3 014,00 3 014,00 0,00 3 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B5B9952D-553F-4F1F-9666-071231B68747. Podpisany Strona 2



75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 1 151 472,00 1 131 472,00 1 130 672,00 1 037 788,00 92 884,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 776,00 38 776,00 38 776,00 0,00 38 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 190 248,00 1 170 248,00 1 169 448,00 1 037 788,00 131 660,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 22 410,00 22 410,00 22 410,00 0,00 22 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 276,00 2 276,00 2 276,00 0,00 2 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 686,00 24 686,00 24 686,00 0,00 24 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 615,00 2 615,00 2 615,00 0,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 115,00 3 115,00 3 115,00 0,00 3 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 602,00 602,00 602,00 0,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 602,00 36 602,00 36 602,00 0,00 36 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 189 241,00 189 241,00 171 177,00 110 993,00 60 184,00 0,00 18 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 241,00 199 241,00 181 177,00 110 993,00 70 184,00 0,00 18 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 174 741,00 174 741,00 156 677,00 110 993,00 45 684,00 0,00 18 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 741,00 184 741,00 166 677,00 110 993,00 55 684,00 0,00 18 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 17 651,00 17 651,00 17 651,00 0,00 17 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 651,00 27 651,00 27 651,00 0,00 27 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 255 427,00 3 091 927,00 2 962 446,00 2 496 979,00 465 467,00 0,00 129 481,00 0,00 0,00 0,00 163 500,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 740,00 1 745,00 1 745,00 0,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 995,00 29 995,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 286 567,00 3 093 072,00 2 963 591,00 2 496 979,00 466 612,00 0,00 129 481,00 0,00 0,00 0,00 193 495,00 193 495,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 721 591,00 1 658 091,00 1 589 199,00 1 394 766,00 194 433,00 0,00 68 892,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 145,00 1 145,00 1 145,00 0,00 1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 722 736,00 1 659 236,00 1 590 344,00 1 394 766,00 195 578,00 0,00 68 892,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 86 270,00 86 270,00 86 270,00 0,00 86 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 033,00 1 033,00 1 033,00 0,00 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 303,00 87 303,00 87 303,00 0,00 87 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 713,00 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 230 066,00 210 066,00 201 517,00 144 701,00 56 816,00 0,00 8 549,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 995,00 29 995,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 061,00 210 066,00 201 517,00 144 701,00 56 816,00 0,00 8 549,00 0,00 0,00 0,00 49 995,00 49 995,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 995,00 29 995,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 995,00 49 995,00 0,00 0,00 0,00

Id: B5B9952D-553F-4F1F-9666-071231B68747. Podpisany Strona 3



80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 322 674,00 242 674,00 242 374,00 157 848,00 84 526,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 274,00 243 274,00 242 974,00 157 848,00 85 126,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 55 100,00 55 100,00 55 100,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 52 207,00 52 207,00 42 274,00 0,00 42 274,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 607,00 51 607,00 41 674,00 0,00 41 674,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 741,00 5 741,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 4 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 741,00 10 741,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 4 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 311 599,00 293 599,00 293 599,00 1 758,00 291 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 599,00 298 599,00 298 599,00 1 758,00 296 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 190 391,00 190 391,00 190 391,00 0,00 190 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 391,00 195 391,00 195 391,00 0,00 195 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 173 535,00 173 535,00 173 535,00 0,00 173 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 535,00 178 535,00 178 535,00 0,00 178 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 064 660,00 6 558 123,00 5 346 636,00 3 935 625,00 1 411 011,00 425 082,00 677 058,00 0,00 0,00 109 347,00 3 506 537,00 3 506 537,00 2 342 567,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 097,00 -16 854,00 -16 854,00 0,00 -16 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 243,00 -60 243,00 -60 243,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 836,00 63 737,00 63 737,00 0,00 63 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 099,00 30 099,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 081 399,00 6 605 006,00 5 393 519,00 3 935 625,00 1 457 894,00 425 082,00 677 058,00 0,00 0,00 109 347,00 3 476 393,00 3 476 393,00 2 282 324,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:
Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

w tym: Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

wydatki 
jednostek

z tego: dotacje na
świadczenia

na rzecz osób
wydatki na
programy

wypłaty z tytułu
poręczeń i

obsługa
na programy

Id: B5B9952D-553F-4F1F-9666-071231B68747. Podpisany Strona 4



budżetowych, zadania bieżące fizycznych; finansowane z
udziałem

środków, o

gwarancji długu inwestycyjne

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3, spółek
sprawa

handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

przed zmianą 3 295,00 3 295,00 3 295,00 2 687,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 665,00 20 665,00 20 665,00 13 342,00 7 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 960,00 23 960,00 23 960,00 16 029,00 7 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 665,00 20 665,00 20 665,00 13 342,00 7 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 352,00 23 352,00 23 352,00 16 029,00 7 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 342,00 13 342,00 13 342,00 13 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 029,00 16 029,00 16 029,00 16 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 313,00 2 313,00 2 313,00 0,00 2 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 313,00 2 313,00 2 313,00 0,00 2 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 13 112,00 13 112,00 13 002,00 0,00 13 002,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 232,00 17 232,00 17 122,00 0,00 17 122,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 120,00 17 120,00 17 120,00 0,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 120,00 17 120,00 17 120,00 0,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 404 764,00 3 404 764,00 135 015,00 79 124,00 55 891,00 0,00 3 269 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 785,00 24 785,00 24 785,00 13 342,00 11 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 429 549,00 3 429 549,00 159 800,00 92 466,00 67 334,00 0,00 3 269 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B5B9952D-553F-4F1F-9666-071231B68747. Podpisany Strona 5



Dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z

innych
źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 1 3 4 5 6 7 8 9

1 700 70005 6057/6059 895 569 840 859 294 124 546 735 Gmina Jasionówka

2 600 60016 6050 736 995 722 099 48 216 673 883 Gmina Jasionówka

3 .010 .1010 6050 150 475 150 475 150 475 Gmina Jasionówka

4 700 70005 6057/6059 1 320 692 1 286 792 522 522 764 270 Gmina Jasionówka

5 750 75023 6050 20 000 20 000 20 000 Gmina Jasionówka

6 700 70005 6057/6059 154 673 154 673 60 813 93 860 Gmina Jasionówka

7 801 80101 6050 63 500 63 500 63 500 Gmina Jasionówka
8 801 80104 6050 49 995 49 995 40 000 9 995 Gmina Jasionówka

9 900 90003 6060 18 000 18 000 18 000 Gmina Jasionówka

10 801 80113 6060 80 000 80 000 80 000 Gmina Jasionówka

11 700 70005 6050 20 000 20 000 20 000 Gmina Jasionówka

12 700 70005 6050 70 000 70 000 70 000 Gmina Jasionówka

3 579 899 3 476 393 865 128 1 206 400 1 404 865 Gmina Jasionówka

Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego

Modernizacja budynku UG

„Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Jasionówka” 

Modernizacja sali informatycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym

Zakup kosiarki”

„Zakup autobusu”

„Modernizacja świetlicy wiejskiej w Słomiance”

„Termomodernizacja budynku ZSP w Jasionówce”

Ogółem

Lp. Dział Rozdz.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2018

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie
programu

§ Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki

2018

z tego źródła finansowania

2

"Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w Jasionówce"

„Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 425 – wieś Krasne Stare” 

„Budowa sieci wodociągowej”

„Wykorzystanie energii słonecznej poprzez wykonanie instalacji solarnych i

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/199/18

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Id: B5B9952D-553F-4F1F-9666-071231B68747. Podpisany Strona 1



Dochody własne jednostek
budżetowych 102 250 x x

Wydatki własne jednostek
budżetowych 102 250 x

z tego: z tego:

1. dożywianie 100 000 x x 1. zakup materiałów i wyposażenia 7 000 x

2. wynajem 2 000 x x 2. zakup środków żywności 88 250 x

3. odsetki 50 x x 3. zakup usług pozostałych 7 000 x

4. darowizny 100

5. inne dochody 100

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych na 2018 r.

L.p Wyszczególnienie
Stan środków

obrotowych** na
początek roku

Przychody*

Wyszczególnienie

Wydatki

Stan środków
obrotowych** na

koniec roku

Rozliczenia z
budżetem z tytułu
wpłat nadwyżek

środków za 2017 r.
ogółem

w tym:

ogółem
w tym:

wpłata do
budżetu

dotacje z
budżetu***

§ 265
na

inwestycje

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

* dochody

** stan środków pieniężnych

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę Gminy

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/199/18

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Id: B5B9952D-553F-4F1F-9666-071231B68747. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2018 r.

Dotacje
Dla jednostek sektora fin.publ. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy  i ośrodki kultury 1 Usługi wolontariatu

2 Biblioteka 2

3 Powiat Moniecki

Ogółem Ogółem

288 680 42 000

94 402

614 361

614 361 383 082 42 000

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/199/18

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Id: B5B9952D-553F-4F1F-9666-071231B68747. Podpisany Strona 1



1. Zmiany w planie dochodów budżetowych
Zmiany w planie dochodów budżetowych w kwocie 72 778 zł zostały zaplanowane w paragrafach, na które
zostały przeznaczone, m.in.:

- zwiększono część oświatową subwencji ogólnej dla gminy o kwotę 1 145 zł, zgodnie z załącznikiem do
pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2018,

- na podstawie pisma nr WF/00826/18/ZFK-AP/4104/0186/18 z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku zwiększono plan dochodów o dotację na dofinansowanie
zadania pod nazwą " Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jasionówka", w dziale 900 -
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 § 2460 - kwota 5 000 zł,

- pismem Nr DBŁ.3112-23/32/18 przyznano dotację celową na realizację zadań zleconych gminom na
2018 rok z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem
i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2018 roku, na pierwsze głosowanie z wyłączeniem diet
dla komisji wyborczych- w dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa, rozdz.75109 § 2010 - kwota 20 665 zł,

- pismem Nr FB-II.3111.398.2018.MA zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w 2018 r. w celu dostosowania
planu wydatków w III i IV kwartale 2018r. na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy oraz za osoby pobierające zasiłek dla
opiekuna, w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85213 § 2010 - kwota 4 120 zł,

- na podstawie umowy RORVII.0103.3.27.2018 z Województwem Podlaskim zwiększono plan dochodów o
dotację celową otrzymaną z tytułu pomocy finansowej z przeznaczeniem na refundację części wydatków
kwalifikowalnych w ramach "Programu odnowy wsi województwa podlaskiego na realizację przez gminy
zadań istotnych dla sołectw z terenu województwa" - zadania pn."Malowanie wnętrza budynku Przedszkola
Samorządowego w Jasionówce" w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 § 6300 - kwota 9 995 zł,

- na podstawie umowy DIT-I.3031.30.2018 z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego
zwiększono plan dochodów o dotację celową otrzymaną z tytułu pomocy finansowej z przeznaczeniem na
zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej w dz.
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 2710 - kwota 10 000 zł,

- urealniono plan na paragrafach, w których nastąpiło zwiększenie dochodów lub przewiduje się
niezrealizowanie planu, w toku wykonywania budżetu. Dotyczy to min. wpływów ze sprzedaży majątku,
wpływów z różnych opłat, wpływów z opłaty eksploatacyjnej, podatku od nieruchomości.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych
Zmiany w planie wydatków budżetowych w kwocie 72 778 zł zostały zaplanowane w paragrafach na które
zostały przeznaczone oraz:

- zmniejszono plan wydatków będących po stronie gminy na podstawie aneksu do umowy, związanych
z częściowymi kosztami wynajęcia basenu, w związku z realizacją Projektu Powszechnej Nauki Pływania
"Umiem Pływać" w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 § 0970 - kwota 600 zł,

- urealniono plan na paragrafach, w których nastąpiło zwiększenie wydatków zgodnie z potrzebami w toku
wykonywania budżetu, np na zakupie energii, opłacie podatku od nieruchomości, zakupie materiałów

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/199/18

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

Id: B5B9952D-553F-4F1F-9666-071231B68747. Podpisany Strona 1



i wyposażenia, zakupie usług remontowych.

3. Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2018
- zgodnie z aneksem do umowy o dofinansowanie projektu pn.: "Termomodernizacja budynku Przedszkola
Samorządowego w Jasionówce" uaktualniono wartość inwestycji z podziałem na finansowanie środkami
własnymi i unijnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

- zwiększono wydatki na inwestycję "Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 425 - wieś Krasne Stare"
i przeznaczono kwotę 104 zł,

- zwiększono wydatki na inwestycję "Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego" i przeznaczono
kwotę 20 000 zł ze środków własnych oraz o kwotę 9 995 zł jako środki z dotacji Województwa
Podlaskiego.

4. Zmiany w planie dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych
jednostek budżetowych.
- dokonano przesunięć w wydatkach w ramach paragrafów.

5. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2018.
- zwiększono o 31 254 zł kwotę przyznanych dotacji dla Powiatu Monieckiego.

Id: B5B9952D-553F-4F1F-9666-071231B68747. Podpisany Strona 2


	Sheet1

		2018-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Tadeusz Snarski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




